
 

 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 2618/2017 
 

Dodatek č. 16  
k Rozvrhu práce pro rok 2017



 

 2 

Pracovní doba a doba pro styk s občany:  

 
Pracovní doba:    Pondělí:   7,00 – 16,30 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  7,00 – 15,30 hod. 
Pátek:    7,00 – 14,30 hod.  

 
Doba pro styk s občany: 
 
Podatelna soudu:    denně po celou pracovní dobu 
 
Informační kancelář, oddělení soudu:  Pondělí:   8,00 – 16,00 hod. 

Úterý, středa, čtvrtek:  8,00 – 15,00 hod. 
Pátek:    8,00 – 14,00 hod. 

 
Pokladna:     denně po celou pracovní dobu (polední přestávka 11,30 – 12,00 hod.) 
 
Předseda soudu:     Středa:   8,00 – 11,00 hod. (po předchozí telefonické domluvě) 
 

Podávání ústních stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích 
 
                                                                     Středa:                                   8.00 – 11.00 hod. (kancelář č. 46) 
 

 



 

 3 

Správa soudu a styk s veřejností: 
 
Podatelna: 
Bedřiška Zavadilová 
zástupci: 
Věra Pavlátová 
Lenka Jurigová 
Jaroslava Turková 

- řízení práce podatelny  
- zajišťování obsluhy telefonní ústředny v případě nepřítomnosti pracovnic informační kanceláře 
- zpracování příchozí pošty včetně vyznačování data doručení písemností do ISAS dle doručenky 
- vypomáhání tiskovému oddělení v případě nutnosti (odpoledne, po dohodě s VPO)  
- zastupování všech pracovnic podatelny (mimo zpracování e-mailové pošty) 
- příprava obálek pro sběrné spisy CEPR, seřazování doručenek a závad doručení EPR doručených soudu 

  
Věra Pavlátová 
zástupci: 
Lenka Jurigová 
Bedřiška Zavadilová 
 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny (mimo zpracování e-mailové pošty) 
- vypomáhání tiskovému oddělení - dopoledne 

  
Lenka Jurigová 
zástupci: 
Věra Pavlátová 
Bedřiška Zavadilová 
 

- zpracování odchozí pošty 
- zastupování všech pracovnic podatelny 
- zastupování pracovnice spisovny J. Turkové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- zastupování pracovnice spisovny M. Stejskalové v případě její dlouhodobé nepřítomnosti (ve spisovnách) 
- vypomáhání tiskovému oddělení – dopoledne 
- zpracování e-mailové pošty z oficiální adresy OS 

  
Dana Šafková (do 30.11. 
2017) 
Martina Fňukalová (od 25. 
10. 2017) 
zástupci: 
Lenka Jurigová 
Věra Pavlátová 

- zpracování příchozí pošty včetně vyznačování data doručení písemností do ISAS dle doručenky 
- zajišťování obsluhy telefonní ústředny v případě nepřítomnosti pracovnic informační kanceláře  
- příprava obálek pro sběrné spisy CEPR, seřazování doručenek a závad doručení EPR doručených soudu 

  
 



 

 4 

Občanskoprávní úsek 

 
Rozdělování přísedících do jednotlivých senátů okresního soudu 
 
Do  věcí, v nichž je k projednání a rozhodnutí příslušný senát, jsou přiděleni jednotliví přísedící na základě rozhodnutí předsedy příslušného 
senátu vždy ve dvojicích v pořadí na sebe bezprostředně navazujících čísel, která jsou do jednotlivých senátů přísedícím přidělena. V případě, 
že bude vyčerpáno jedno pořadí  přísedících vzestupné číselné řady, bude bezprostředně na toto pořadí navazovat opětovně pořadí 
přísedících od čísla nejnižšího po nejvyšší. Při přidělování přísedících do konkrétní věci bude vždy postupováno návazně na poslední číslo 
přísedícího, který byl přidělen do věci předchozí. V případě závažných osobních, zdravotních, pracovních či objektivních překážek na straně 
přísedících, které jim budou bránit v účasti při projednávání a rozhodování ve věci, dále i v případě vyloučení přísedícího z projednání a 
rozhodování ve věci pro jeho podjatost či z důvodu zániku funkce, nastoupí do jeho funkce zástupce, a to přísedící vždy bezprostředně číselně 
následující se zachováním výše uvedené rotace až do plného vyčerpání počtu přísedících pro daný senát. 
 
 

Seznam přísedících pro jednotlivé senáty: 
 
 
senát 11 C:  
 
1.  Anna Musilová, 2. Olga Nováková, 3. Mgr. Jaromír Vilímovský, 4. Josef Ráža,  5. Mgr. Eva Klimešová, Ph.D., 6. Eva Hronková, 7. 
PhDr. Jiří Růžička (jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 373/2011), 8. Šárka Harazinová, 9. Jaromír Žádník 
 
senát 16 C: 
 
1. Ing. Augustýn Doležel, 2. Renata Horáková, 3. František Vávra, 4. Ladislav Veselý, 5. Lada Sejáková, 6. Alice Rampouchová, 7. Mgr. 
Roman Dvorský (jako přísedící rovněž v senátu19C ve věci 19C 249/2010, 19C 373/2011, 19C 375/2012 a 19C 110/2013), 8. Ctirad Nemrava 
(jako přísedící rovněž v senátu 19C ve věci 19C 375/2012 a sp.zn. 19C 110/2013)  
 
 
V případě senátního projednání a rozhodování věcí v ostatních soudních odděleních  jsou přidělování přísedící podle shora stanovených zásad 
vždy v každém senátu odděleně takto.  
Oddělení 10C, 12C, 13C, 14C, 17C, 18C, 19C,25C, 26C – obdobně jako u senátu 11C 
Oddělení 15C, 20C, 21C, 22C, 23C, 24C, 27C, 28C, 29C – obdobně jako u senátu 16C 
 



 

 5 

 
senát 1 T:  
 

1. Janka Křivánková, 2. Mgr. Jaromíra Lónová, 3. Ing. Vladimír Buk, 4. Jaroslava Dvořáková, 5. Ivana Janečková, 6. Ivana Martinková 
 
senát 2 T: 
 
1.  Vlastimil Krejčiřík, 2. Zdeňka Frištenská, 3. Ing. Miroslav Indruch, 4. Miroslav Behro, 5. PhDr. Květoslav Krejčí, 6. Mgr. Martin Vysoudil, 
7. Věra Geppertová 
 
senát 4 T: 
 
1.  Františka Čižmářová, 2. Dagmar Hrbková, 3. Ing. Jiří Kropáč, 4. Ing. Jarmila Robenková, 5. Věra Pavlíková, 6. Ing. Petr Domácí, 7. 
Pavel Toběrný 
 
senáty 5 T, 5Tm:  
 
1.  PhDr. Jaroslav Malina, 2. Alena Koblihová, 3. Anna Chocholková, 4. Jana Kulatá, 5. Bc. František Kovář, 6. Petr Havlíček, 7. Mgr. 
Zdenek Šebestík, 8. Jan Hrdý 
 
 
senát 6 T: 
1.  Ludmila Absolonová, 2. Eva Skřivánková, 3. František Miler, 4. Ing. Miroslav Bednář, 5. Ing. Jaroslav Flőgel, 6. Lucie Živcová, 7. Jan 
Mrajca 
 
 
senáty 7 T, 7 Tm:  
 
1.  Mgr. Miroslava Ferancová, 2. Marcela Rampouchová, 3. PhDr. Jiří Popelka, 4. Jarmila Ryšánková, 5. Ing. Karel Robenek, 6. Ing. Bc. 
Ludvík Chodil, MBA 
 
 
senát 9 T: 
 
1. Rudolf Filkász, 2. Ing. Miloš Šauer, 3. Jaroslav Tichý, 4. Ing. Jan Řihošek, 5. Jan Krejčí, 6. Marcela Gromnicová 



 

 6 

 
 
Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
     
37PaNc   
37Nc 
37L 
37Rod 

Mgr. Veronika 
Ornerová 
zástupci: 
Mgr. Marta Vařeková 
Mgr. Petra Rýznarová 
JUDr. Hana Hajnová 
Mgr. Věra Coufalová 
JUDr. Jana Maxiutová 
Mgr. Šárka Kylarová 
Mgr. Alena Brzáková 

Mgr. Z. Černá 
zástupci: 
Mgr.S.Mertová 
R. Spalovská 
Bc. O. 
Fuglíčková 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Zavadilová 
zástupci: 
R. Václavská 
I. Zimová 
 
 

- od 15. 11. 2017 zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 

nápadu jednoho soudního oddělení  
- vyřizování všech specializací uvedených v bodě 1) obecných 

ustanovení v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců opatrovnického úseku 
 

     
     
 
 
 
Účinnost dodatku od 15. 11. 2017 
                                                                                            
                                
V Olomouci dne 6. 11. 2017  
 Mgr. Bronislav Beran 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 


	Pracovní doba a doba pro styk s občany:
	Podávání ústních stížností ve smyslu zákona o soudech a soudcích
	Správa soudu a styk s veřejností:
	Podatelna:

	Občanskoprávní úsek
	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:





